

「店頭外国為替証拠金取引インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更

(平成28年5月23日)

現 行	変 更 後
<p>(前 文) (省 略)</p> <p>(枠 内) (省 略)</p> <p>(本 文)</p> <p>1. 本取引のルールおよび仕組みについて</p> <p>(1)～(3) (省 略)</p> <p>(4) 取引の方法</p> <p>①～⑥ (省 略)</p> <p>⑦ロスカットルール</p> <p>(a) (省 略)</p> <p>(b)ロスカットルール</p> <p>当社は、<u>本口座の有効証拠金額が当社所定の金額に達した場合、すべてのポジションを強制決済します。</u> <u>なお、上記確認は一定間隔で行われるため、急激な相場変動時等には、預託資金以上の損失が発生する可能性があります。</u>預託資金以上の損失が発生した場合、損失額と預託資金の差額を直ちにご入金いただく必要があります。</p> <p>2. ～4. (省 略)</p> <p>5. 本取引のリスクについて</p> <p>(1) 信用リスク</p> <p>本取引は、お客様と当社との相対取引です。当社はおお客様の取引の相手方となりますが、当社の信用状況の悪化や法その他の関係法令の変更などによって、取引の相手方としての義務を果たせなくなる可能性があります。</p> <p>6. (省 略)</p>	<p>(前 文) (現行どおり)</p> <p>(枠 内) (現行どおり)</p> <p>(本 文)</p> <p>1. 本取引のルールおよび仕組みについて</p> <p>(1)～(3) (現行どおり)</p> <p>(4) 取引の方法</p> <p>①～⑥ (現行どおり)</p> <p>⑦ロスカットルール</p> <p>(a) (現行どおり)</p> <p>(b)ロスカットルール</p> <p>当社は、<u>一定間隔ごとに本口座の有効証拠金額の確認を行い、有効証拠金額が当社所定の金額に達した場合、すべてのポジションを強制決済します。</u> <u>また、カバー先からのレート配信の停止や障害などにより、当社からお客様へのレート配信が停止した場合、レート配信再開時の価格は停止時の価格から大きくかい離する可能性があります。</u><u>このため、急激な相場変動や配信再開時の価格によっては、預託資金以上の損失が発生する可能性があります。</u>預託資金以上の損失が発生した場合、損失額と預託資金の差額を直ちにご入金いただく必要があります。</p> <p>2. ～4. (現行どおり)</p> <p>5. 本取引のリスクについて</p> <p>(1) 信用リスク</p> <p>本取引は、お客様と当社との相対取引です。当社はおお客様の取引の相手方となりますが、当社の信用状況の悪化や法その他の関係法令の変更などによって、取引の相手方としての義務を果たせなくなる可能性があります。<u>また、カバー先の業務または財産状況の変化によっては、取引レートの提示が困難になる可能性があるため、お客様が損失を被るおそれがあります。</u></p> <p>6. (現行どおり)</p>

現 行	変 更 後																
<p>7. 金融商品取引業者である当社の概要等および苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>(1) (省 略)</p> <p>(2) (省 略)</p> <p>①～③ (省 略)</p> <p style="text-align: right;">(追 加)</p>	<p>7. 金融商品取引業者である当社の概要等および苦情受付・苦情処理・紛争解決</p> <p>(1) (現行どおり)</p> <p>(2) (現行どおり)</p> <p>①～③ (現行どおり)</p> <p>④CFD(店頭デリバティブ)取引</p> <p><u>当社とお客様とが相対で行う CFD(店頭デリバティブ)取引「トライオート ETF」について、オンライン取引を提供させていただいております。</u></p>																
別紙	別紙																
1 (省 略)	1 (現行どおり)																
2 取引通貨の種類、最小変動幅、レバレッジおよび最小売買単位	2 取引通貨の種類、最小変動幅、レバレッジおよび最小売買単位																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 20%;">シストレ 24</td> <td style="width: 20%;">トライオ ート FX</td> <td style="width: 45%;">FX24</td> </tr> <tr> <td>取引通貨 の種類、最 小変動幅</td> <td>(追 加)</td> <td colspan="2">(省 略)</td> </tr> </table>		シストレ 24	トライオ ート FX	FX24	取引通貨 の種類、最 小変動幅	(追 加)	(省 略)		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="width: 20%;">シストレ 24</td> <td style="width: 20%;">トライオー ト FX</td> <td style="width: 45%;">FX24</td> </tr> <tr> <td>取引通貨 の種類、最 小変動幅</td> <td>米ドル/ カナダ ル</td> <td colspan="2">(現行どおり)</td> </tr> </table>		シストレ 24	トライオー ト FX	FX24	取引通貨 の種類、最 小変動幅	米ドル/ カナダ ル	(現行どおり)	
	シストレ 24	トライオ ート FX	FX24														
取引通貨 の種類、最 小変動幅	(追 加)	(省 略)															
	シストレ 24	トライオー ト FX	FX24														
取引通貨 の種類、最 小変動幅	米ドル/ カナダ ル	(現行どおり)															
3～9 (省 略)	3～9 (現行どおり)																
10 注文、建玉制限および注文の有効期限	10 注文、建玉制限および注文の有効期限																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="text-align: center;">シストレ 24</td> </tr> <tr> <td>1 回あた りの発注 上限数量</td> <td>1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を「50 k」と設定した場合、50kの建玉を4 つ同時に保有し、合計 200kの取引と なる可能性があります。</td> </tr> </table>		シストレ 24	1 回あた りの発注 上限数量	1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を「50 k」と設定した場合、50kの建玉を4 つ同時に保有し、合計 200kの取引と なる可能性があります。	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;"></td> <td style="text-align: center;">シストレ 24</td> </tr> <tr> <td>1 回あた りの発注 上限数量</td> <td>1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を<u>仮 に</u>「50k」と設定した場合、50kの建 玉を4つ同時に保有し、合計 200kの 取引となる可能性があります。</td> </tr> </table>		シストレ 24	1 回あた りの発注 上限数量	1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を <u>仮 に</u> 「50k」と設定した場合、50kの建 玉を4つ同時に保有し、合計 200kの 取引となる可能性があります。								
	シストレ 24																
1 回あた りの発注 上限数量	1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を「50 k」と設定した場合、50kの建玉を4 つ同時に保有し、合計 200kの取引と なる可能性があります。																
	シストレ 24																
1 回あた りの発注 上限数量	1,000k(100万通貨) ※最大保有ポジション「4」のストラ テジーにおいて、1回の発注数量を <u>仮 に</u> 「50k」と設定した場合、50kの建 玉を4つ同時に保有し、合計 200kの 取引となる可能性があります。																
(以下省略)	(以下現行どおり)																
以上 平成 28 年 3 月 14 日	以上 平成 28 年 5 月 23 日																